广西工商技师学院新校区初步设计
评审服务采购公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等规定，现就广西工商技师学院新校区工程初步设计评估服务进行采购。
一、项目名称
广西工商技师学院新校区初步设计评审服务。
二、项目概况
广西工商技师学院新校区，占地979.45亩，初步设计总建筑面积约290631.4平方米，总投资估算140751万元，其中建安概算108386万元。
三、项目采购内容及要求
主要包括：联系专家论证专家，联系会场，组织召开审查会，会后协调材料的修改、整理，出具初步设计审查报告（报告内容要求符合广西壮族自治区发展和改革委员会的规定）。签订合同后20天内全部完成。
三、项目采购方式
询价采购（在满足采购需求条件下低价中标）
四、项目上控价
最高控制价：16.4万元
5、 报名条件
（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，具有独立法人资格，在“全国投资项目在线审批监管平台”备案，其专业和服务范围有工程建筑咨询项目。
（二）企业信誉良好，无不良劣迹。
（三）本项目不接受联合体方式投标。
六、递交报名材料时间、开标时间
递交材料时间：2021年  9月  30 日下午15:30时 ，逾期不再接收。通过邮寄的，必须提前在2021年 9 月 30 日 上午12:00 时前，邮寄至总务科易老师收。开标时间：2021年9月30日下午16时。
七、报名地点
广西梧州市龙圩区广信路358号，广西工商技师学院总务科。
八、联系人及联系方式
易老师 0774-2680972。
九、报名所需材料
（一）有效的营业执照（复印件，加盖公章）。（注：报价人按“三证合一”登记制度已办理营业执照的，组织机构代码证和税务登记证可不提供，以报价人所提供的营业执照复印件为准）
（二）工程咨询资质证书（复印件，加盖公章），“全国投资项目在线审批监管平台”备案证明（网页截图，加盖公章）。
（三）法定代表人身份证复印件（加盖公章，加盖公章）
（四）授权委托书原件及被授权人身份证（复印件，加盖公章）。
（五）报价表（见附件）
以上资料复印件均须加盖公章，一式壹份。中标签订合同时提供原件核验。

广西工商技师学院
2021年 9 月28日
[bookmark: _GoBack]

附件1：                 报价表
采购项目名称: 广西工商技师学院新校区初步设计评审服务项目
（项目上控价 16.4万元 ）
	单位：万元

	序号
	项目名称
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	合  计：

	实际报价总额（大写）人民币                              （小写）

	其他要求：                                                                                                                                1.总报价为完成该项服务工作的全部费用。                                                                                                                                                                                                2.报价超过预算价作无效报价处理。

	3.成交供应商须按采购人的要求提供服务，否则采购人有权拒收。

	4.项目地点：梧州市龙圩区

	5.完成时间：2021年10月20日

	6.报价相同时，由评委抽签决定。

供应商（公章）

法定代表人或代理人签字

联系人及联系电话：                    日期：    年  月  日